Совета муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.07.2021 № 5/18-66

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан                                      от 14.12.2020 № УГ-546 «О реорганизации территориальных органов Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан», приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 25.12.2020 № 1991                                      «О реорганизации территориальных органов путем присоединения к Министерству земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан», в связи с вступлением с 01.01.2021 в силу Закона Республики Башкортостан от 02.11.2020 № 319-з «О внесении изменений в статью 10.1 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и в целях приведения нормативных правовых документов в соответствии с законодательством, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от 21.12.2020 № 5/7-53 «Об утверждении формы Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                               на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, предпринимательству, вопросам собственности и инвестиционной политике (председатель Тимченко Т.А.)
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                          в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета                                                                          Г.М. Якушин